



CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY
(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)
4, Raja S. C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata – 700032 India
PHONE: +91 33 2483-1982 EPABX: +91 33 2499 5837, 5788
FAX: + 91 33 2473-5197 website: <http://www.iicb.res.in>



संख्या/ Enquiry No.: IICB/PUR/2025-26/599/547/172

दिनांक/ Date: 24.02.2026

निविदा रद्दीकरण सूचना
Tender Cancellation Notice

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि एनआईसी सीपीपी पोर्टल (<https://etenders.gov.in/eprocure/app>) पर प्रकाशित ओपन फ़िल्ड टेस्ट, माउस नॉवेल ऑब्जेक्ट रिकग्निशन और वाटर मेज़ की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग के लिए निविदा, निविदा आईडी 2025_CSIR_247301_1 को प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दिया गया है।

It is hereby informed to all concerned that the tender for Supply, Installation Testing and Commissioning of Open Field Test, Mouse Novel Object Recognition, Water Maze published in NIC CPP Portal (<https://etenders.gov.in/eprocure/app>) vide tender ID 2025_CSIR_247301_1 stands cancelled on administrative grounds.

अनुभाग अधिकारी (भंडार एवं क्रय)
Section Officer (Stores & Purchase)
सीएसआईआर-आईआईसीबी, कोलकाता की ओर से
For and on behalf of CSIR-IICB, Kolkata